全日ア連総務第 25-061号

2025年 10月 29日

加盟団体各位

関係各位

公益社団法人全日本アーチェリー連盟

会 長  世 耕 弘 成

[ 公 印 省 略 ]

公益財団法人日本パラスポーツ協会への競技団体登録について

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

本年 6月に開催した定時社員総会において、全日本アーチェリー連盟がパラアーチェリーの

事業に取り組むことを決議したことを受けて、公益財団法人日本パラスポーツ協会（JPSA）

への加盟申請をおこなっておりましたが、同法人による審査の結果、令和 7年度パラスポー

ツ競技団体に登録された旨の通知を受けましたので、ご報告いたします。

これにより、本連盟は令和 7年度日本パラスポーツ協会の登録団体となりました。

なお、本連盟はこれに続き、日本パラリンピック委員会への加盟申請を行ってまいります。

◼ 通知を受けた日    2025年 10月 28日

◼ 審査結果内容     日本パラスポーツの登録団体とする

以上